

ZMĚNOVÝ LIST č. 16

Číslo smlouvy objednatele: **smlouva ze dne 28.11.2016**

Číslo smlouvy zhotovitele: **smlouva ze dne 28.11.2016**

Stavba: „Rekonstrukce radnice“

Objekt: SO 01 Rekonstrukce radnice

Předmět : ZL 16 Vyrovnávací přízdívky mezi I nosníky stropu a podložení vazných trámů

Zdůvodnění: Požadavek investora na základě jednání na doplňující práce a materiál.

Jedná se o:

Vyrovnávací přízdívky mezi I nosníky stropu a podložení vazných trámů

Vyrovnávací přízdívky mezi I nosníky stropu a podložení vazných trámů	40.551,52 Kč
Vzájemně odsouhlasená cena bez DPH:	40.551,52 Kč

Počet příloh: 1x položkový rozpočet - Vyrovnávací přízdívky mezi I nosníky stropu a podložení vazných trámů

Datum: ...

.....
zhotovitel

.....
TDS stavby

.....
projektant

.....
objednatel

.....
uživatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z16/12/06** **Stavební úpravy radnice Trhové Sviny**
 Objekt: **03** **Změnové listy**
 Rozpočet: **08** **Vyrovňovací přízdívky mezi I nosníky stropu a podložení vazných trámů**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			28 935,11
PSV			11 616,41
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 551,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 551,52 CZK
Základní DPH	21 %	8 516,00 CZK

Zaokrouhlení **0,48 CZK**

Cena celkem s DPH 49 068,00 CZK

v _____ dne **30.5.2017**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 986,78	59
9	Ostatní konstrukce	HSV			3 275,00	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			369,68	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 633,54	14
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 982,87	15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 303,65	3
Cena celkem					40 551,52	100

Položkový rozpočet

S:	Z16/12/06	Stavební úpravy radnice Trhové Sviny
O:	03	Změnové listy
R:	08	Vyrovňovací přízdívky mezi I nosníky stropu a podložení vazných trámů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 986,78
1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, vyrovnávací přízdívka mezi nosníky stropu : 9,4*0,25*0,3	m3	6,12830	3 914,10	23 986,78
		7,2*0,25*0,3*3		0,70500		
		6,29*0,25*1		1,62000		
		2,32*0,6*0,15		1,57250		
		3,36*0,25*0,3		0,20880		
		2,75*0,25*0,4		0,25200		
		2,3*0,25*0,4		0,27500		
		1,7*0,25		0,23000		
		dozdívka po dutých cihlách : 2,8*0,6*0,5		0,42500		
				0,84000		
Díl:	9	Ostatní konstrukce				3 275,00
2	9-01	M+D manipulačního prostoru	kus	1,00000	3 275,00	3 275,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				369,68
3	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pál, vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	0,84000	440,10	369,68
		duté cihly : 2,8*0,6*0,5		0,84000		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				5 633,54
4	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	6,50000	221,43	1 439,30
		podložení vazných trámů : 5*1,3		6,50000		
5	60515550R	Hranol SM/JD 1 28x25 cm	m3	0,50050	7 717,00	3 862,36
		podložení vazných trámů : 5*1,3*0,28*0,25*1,1		0,50050		
6	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	53,01660	6,26	331,88
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				5 982,87
7	767995101R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb	kg	53,58000	85,50	4 581,09
		prošroubování podložení vazných trámů : 5*1,2*2		12,00000		
		pásoviny k pozednici 70x6 7 kusů : 1,8*3,3*7		41,58000		
8	13359109.AR	Ocel pásová jakost 11375 70x6,0 mm	t	0,04574	21 248,46	971,90
		pásoviny k pozednici 70x6 7 kusů : 1,8*3,3*7*0,001*1,1		0,04574		
9	31111306R	Matice přesná 6hranná 02 1401 tř.8, M16	1000 ks	0,02000	1 850,05	37,00
		prošroubování podložení vazných trámů : 5*2*2*0,001		0,02000		
10	311240220000R	Podložka 16,3 021740.0	kus	20,00000	0,52	10,40
		prošroubování podložení vazných trámů : 5*2*2		20,00000		
11	31179109R	Tyč závitová M16, DIN 975	m	5,00000	66,37	331,85
		prošroubování podložení vazných trámů : 5*0,5*2		5,00000		
12	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,05626	900,00	50,63
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 303,65
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,51200	135,00	204,12
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,51200	88,20	133,36
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,24000	7,20	217,73
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,51200	135,00	204,12
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,51200	13,50	20,41

18	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,51200	76,50	115,67
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,51200	270,00	408,24